ONDE SE LÊ: 

PARA A EMPRESA GRAFICA DO PRETO LTDA ME CNPJ: 03.750.414/0001-26,  o item 17 no valor global 
de R$ 660,00 (seiscentos e sessenta reais), PARA A EMPRESA JORNAL A GAZETA LTDA CNPJ 
06.167.347/0001-00 os itens 22 e 35  no valor de R$ 1.650,00 (Um mil Seiscentos e cinquenta reais), PARA A 
EMPRESA AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES – ME CNPJ N 11.383.230/0001-01, o item 
34 no valor de R$ 500,00 (Quinhentos reais). 

LEIA-SE 

PARA A EMPRESA GRAFICA DO PRETO LTDA ME CNPJ: 03.750.414/0001-26,  o item 17 no valor global 
de R$ 645,00 (seiscentos e quarenta e cinco reais), PARA A EMPRESA JORNAL A GAZETA LTDA CNPJ 
06.167.347/0001-00 os itens 22 e 35  no valor de R$ 1.325,00 (Um mil trezentos e vinte e cinco reais), PARA 
A EMPRESA AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES – ME CNPJ N 11.383.230/0001-01, o 
item 34 no valor de R$ 300,00 (Trezentos reais). 

As demais permanecem inalteradas. 

Cuiabá/MT, 26 de Fevereiro de 2018.  

Fábio Albuquerque da Silva